
UCHWAŁA Nr  LVII/361/2018 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania  

na rzecz Gminy Stąporków nieruchomości położonej  

w miejscowości Furmanów. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994) oraz art. 155 §1 i art. 

902
1
 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny (t.j.  Dz. U.  

z 2018r. poz.1025) 

 

                    

                                     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez Pana                        .  

do zawarcia umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Stąporków 

niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Furmanów 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 134 o pow. 0,1200 ha.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.   

               

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

                                                                  

 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                           Jacek Kołodziej 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania  

na rzecz Gminy Stąporków nieruchomości położonej  

w miejscowości Furmanów. 

 

  Nieruchomość niezabudowana położona w miejscowości Furmanów, 

oznaczona w ewidencji gruntów jako działka numer 134 o pow. 0,1200 ha, 

zgodnie z  księgą wieczystą prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Końskich stanowi własność Pana                                 .  

 Pismem z dnia 12 lipca 2018r. Pan                   wystąpił  

do Burmistrza z propozycją nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 

Stąporków własności wyżej wymienionej nieruchomości.  

 Zgodnie z art.25 ust.1 i 2, w związku z art.23 ust.1  pkt 7 ustawy z dnia                   

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121), 

gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości polega między innymi na 

nabywaniu do tego zasobu gruntów. 

W związku z powyższym oraz tym, że do właściwości rady należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, w tym dotyczących nabywania nieruchomości 

Burmistrz wystąpił do rady o wyrażenie zgody na skorzystanie z zaproszenia do 

nieodpłatnego przejęcia opisanej nieruchomości. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


